



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002307932
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ต.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F10 กฟอ.พม.
ที่อยู่(Pur. group address) : อ.พิมาย จ.นครราชสีมา 30100
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทราไฟฟาร์ท จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
88/310 มังกร-นาคดี
อ.เทพารักษ์
ต.เทพารักษ์ อ.เมืองสมุทรปราการ
จ.สมุทรปราการ 10270

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุสำรองกระแสไฟฟ้าขัดข้องและซ่อมแซมระบบจำหน่ายแรงสูงและแรงต่ำ ประจำปี 2566 ในเขต กฟส.พิมายและ กฟฟ.ในสังกัด

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-018-0008 EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	200.000 ชิ้น	205.00	41,000.00
2	1-01-023-0012 CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	140.00	28,000.00
3	1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	125.00	25,000.00
4	1-02-032-0010 H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 2.5-6	300.000 ชิ้น	26.00	7,800.00
5	1-02-032-0011 H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 16-35	300.000 ชิ้น	28.00	8,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอาคม กวางแก้ว)
ตำแหน่ง(Position) พจก. กฟส. พม.
วันที่(Date) - ๕ ต.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอาคม กวางแก้ว)
ตำแหน่ง(Position) พจก. กฟส. พม.
วันที่(Date) - ๕ ต.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....
ลงชื่อ.....
(.....)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002307932
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 04 ต.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-02-032-0012	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	600.000 ชิ้น	35.00	21,000.00
7	1-02-032-0013	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 16-35	200.000 ชิ้น	34.00	6,800.00
8	1-02-032-0014	H-CONNECTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10	200.000 ชิ้น	28.00	5,600.00
9	1-02-032-0015	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 6-10	200.000 ชิ้น	30.00	6,000.00
10	1-02-040-0012	SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	60.00	30,000.00
11	1-02-040-0017	SLEEVE,TENSION AL 185 SQ.MM.	150.000 ชิ้น	180.00	27,000.00
12	1-02-040-0022	SLEEVE,TENSION COM.AL 50 SQ.MM.	400.000 ชิ้น	56.50	22,600.00
13	1-02-040-0027	SLEEVE,TENSION COM.AL 185 SQ.MM.	150.000 ชิ้น	175.00	26,250.00
14	1-02-041-0014	SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.	600.000 ชิ้น	50.00	30,000.00
15	1-02-041-0017	SLEEVE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	150.000 ชิ้น	160.00	24,000.00
16	1-02-041-0027	SLEEVE,TENSIONLESS COM.AL 185 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	128.00	38,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอาคม กวางแก้ว)
ตำแหน่ง(Position) พลจ. กฟส. พม
วันที่(Date) ๕ ต.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอาคม กวางแก้ว)
ตำแหน่ง(Position) พลจ. กฟส. พม
วันที่(Date) ๕ ต.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....
ลงชื่อ.....
(.....)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002307932
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 04 ต.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17	1-04-002-0019	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 400 A		30.000 ชิ้น	263.00	7,890.00
18	1-04-002-0102	FSD, FULL INSULATED, 1X400A, 400V		30.000 ชิ้น	3,200.00	96,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)						451,740.00
ส่วนลด(Discount)						0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)						451,740.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)						31,621.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)						483,361.80
(สี่แสนแปดหมื่นสามพันสามร้อยหกสิบเอ็ดบาทแปดสิบสองสตางค์)						

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นาย อาคม กวางแก้ว)
ตำแหน่ง(Position) พลจ. กพล. พม.
วันที่(Date) ๕ ต.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นาย อาคม กวางแก้ว)
ตำแหน่ง(Position) พลจ. กพล. พม.
วันที่(Date) ๕ ต.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....
ลงชื่อ.....
(.....)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....
ลงชื่อ.....
(.....)

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ทราโพลาร์ท จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๘๘/๓๑๐ หมู่ ๘ ซอยมังกร-นาคดี ถนนเทพารักษ์
ตำบลเทพารักษ์ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๒๗๐
โทรศัพท์ ๐๙๔๔๐๕๒๔๒๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๕๓๐๑๔๒๖๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๐๗๙๓๒
วันที่ ๕ ต.ค. ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย (สาขาที่ ๑๕๒)
ที่อยู่ ๕๓๑ ม.๑๔ ถ.พิมาย-ชุมพวง ตำบลในเมือง อำเภอพิมาย
จังหวัดนครราชสีมา
โทรศัพท์ ๐-๔๔๔๘-๑๑๒๑

ตามที่ บริษัท ทราโพลาร์ท จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย (สาขาที่ ๑๕๒) ซึ่งได้รับราคาและ
ตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	๒๐๐	EA	๒๑๙.๓๕	๔๓,๘๗๐.๐๐
๒	CLAMP DOUBLE BOLTS ST. WIRE 25 SQ.MM.	๒๐๐	EA	๑๔๙.๘๐	๒๙,๙๖๐.๐๐
๓	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	๒๐๐	EA	๑๓๓.๗๕	๒๖,๗๕๐.๐๐
๔	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 2.5-6	๓๐๐	EA	๒๗.๘๒	๘,๓๔๖.๐๐
๕	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 16-35	๓๐๐	EA	๒๙.๙๖	๘,๙๘๘.๐๐
๖	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	๖๐๐	EA	๓๗.๔๕	๒๒,๔๗๐.๐๐
๗	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 16-35	๒๐๐	EA	๓๖.๓๘	๗,๒๗๖.๐๐
๘	H-CONNECTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10	๒๐๐	EA	๒๙.๙๖	๕,๙๙๒.๐๐
๙	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 6-10	๒๐๐	EA	๓๒.๑๐	๖,๔๒๐.๐๐
๑๐	SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	๕๐๐	EA	๖๔.๒๐	๓๒,๑๐๐.๐๐
๑๑	SLEEVE,TENSION AL 185 SQ.MM.	๑๕๐	EA	๑๙๒.๖๐	๒๘,๘๙๐.๐๐
๑๒	SLEEVE,TENSION COM.AL 50 SQ.MM.	๔๐๐	EA	๖๐.๔๖	๒๔,๑๘๔.๐๐
๑๓	SLEEVE,TENSION COM.AL 185 SQ.MM.	๑๕๐	EA	๑๘๗.๒๕	๒๘,๐๘๗.๕๐

๑๔	SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.	๖๐๐	EA	๕๓.๕๐	๓๒,๑๐๐.๐๐
๑๕	SLEEVE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	๑๕๐	EA	๑๗๑.๒๐	๒๕,๖๘๐.๐๐
๑๖	SLEEVE,TENSIONLESS COM.AL 185 SQ.MM.	๓๐๐	EA	๑๓๖.๙๖	๔๑,๐๘๘.๐๐
๑๗	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 400 A	๓๐	EA	๒๘๑.๔๑	๘,๔๔๒.๓๐
๑๘	FSD, FULL INSULATED, 1X400A, 400V	๓๐	EA	๓,๔๒๔.๐๐	๑๐๒,๗๒๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๕๑,๗๔๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๖๒๑.๘๐
(สี่แสนแปดหมื่นสามพันสามร้อยหกสิบเอ็ดบาทแปดสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๓,๓๖๑.๘๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย(สาขาที่ ๑๕๒) ๕๓๑ ม.๑๔ ถ.พิมาย-ชุมพวง ต.ในเมือง อ.พิมาย จ.นครราชสีมา ๓๐๑๑๐ โทร ๐๔-๔๔๘๑-๑๒๑
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี - เดือน - วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๐๔๐๔๔๓๒๖ ชื่อพัสดุสำรองแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้องและซ่อมแซมระบบ

จำหน่ายแรงสูงและแรงต่ำ ประจำปี ๒๕๖๖ ในเขต กฟส.พิมายและ กฟฟ.ในสังกัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายอาคม กวางแก้ว)

ผจก.กฟส.พม.

วันที่ - ๕ ต.ค. ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๑๐๔๐๔๔๓๒๖

เลขคู่มือสัญญา ๖๖๑๐๑๔๐๔๖๔๒๒